ព័ត៌មានបន្ថែម៖ **ឯកឧត្តម ស៊ី ជី**
អគ្គនាយកគោលនយោបាយនិងយុទ្ធសាស្ត្រ
ក្រសួងបរិស្ថាន
Tel : (855) 16907764
Email : sum.thy@moe.gov.kh

ថ្ងៃ **ពុធ** ទី **១៧** ខែ **ឧសភា** ឆ្នាំ **២០២៤** ឆស័ក ព.ស.២៥៦៨
រាជធានីភ្នំពេញ ថ្ងៃទី **១៧** ខែ **ឧសភា** ឆ្នាំ **២០២៤**